para locação de câmeras de vigilância e equipamentos de monitoramento
incluindo  todos  os  acessórios  necessários,  bem  como  instalação,
treinamento,  suporte  e  manutenção  de  acordo  com  as  necessidades
Câmara Municipal de Solonópole/CE. - VALOR TOTAL: R$ 31.200,00 (trinta
e  um  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  31.200,00  no  elemento  de  despesa  33903912:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Locação  de  Equipamentos;